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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN SOSYAL TESİS ATAĞI: 

YENİ ATA KAFE AÇILDI,
4 YENİ ŞUBE İSE YOLDA

Ataşehir Belediyesi, ilçe halkına uygun fiyatlarla keyifli bir sosyal ortam sağlamak ama-
cıyla hayata geçirdiği işletmelerin sayısını artırmaya devam ediyor. Bu kapsamda be-
lediye bünyesinde kurulan Ata Kafe’nin 4’üncü şubesi, Atatürk Mahallesi Amfili Park’ta 
düzenlenen açılışla hizmete alındı. Açılışta konuşan ve ülkece ekonomik olarak zor bir 
dönemden geçerken Ata Kafelerin vatandaşa uygun fiyatlı hizmetiyle nefes aldırdığına 
vurgu yapan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, yeni şubelerin de yolda oldu-
ğunun müjdesini verdi. Değişen logosu ve konseptinin yanı sıra zenginleşen menüsü ve 
uygun fiyatlarıyla, Ata Kafeler Ataşehir halkının yeni uğrak noktası olacak.

Son olarak geçtiğimiz günlerde Kent Bostanları projesini hayata geçirip, yüzlerce aileye 
şehrin göbeğinde kendi sebzelerini ekme fırsatı sunarak sağlıklı gıdaya erişme imkanı 
veren Ataşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik tarafında attığı adımlarla dikkat çekme-
ye devam ediyor.

Bu kapsamda Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, seçim döneminde verdiği 
sözlerinden birini daha hayata geçirdi.

Belediyenin imkanlarını vatandaş için seferber etme mottosuyla hareket edilerek, ön-
ceden özel bir işletmede olan bir mekan daha yeniden dizayn edilerek sosyal tesis ola-
rak kapılarını açtı.
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Logo ve Konsept Tamamen Yenilendi

Belediye bünyesinde ‘Ata Kafe’ markasıyla hizmet veren sosyal tesislerin 4’üncü şube-
si Ataşehir Amfili Park’ta düzenlenen yoğun katılımlı açılışla hizmete girdi. Ekonomik 
olarak zor bir dönemden geçen vatandaşlara uygun fiyatlı ürün yapısıyla adeta nefes 
olan Ata Kafe’nin yeni şubesinde konseptin de tamamen yenilendiği görüldü. Logoda 
yapılan değişikliğin yanı sıra menülere de doyurucu eklemeler yapıldı.

Dört Yeni Şube ve Ata Restoran Yolda

Ata Kafeler, daha önce Barbaros Mahallesi’ndeki İnovata Girişimcilik ve Kuluçka Mer-
kezi, İçerenköy Mahallesi’ndeki İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi ve Atatürk Mahallesi’n-
deki Atapark’ta hizmet veriyordu. Yeni şube, birçok etkinliğe ev sahipliği yapan Amfili 
Park’ta yer alarak, bu sosyal yapıyı daha da güçlendirecek. Hali hazırda hizmet veren 
4 şubenin yanı sıra yakın zamanda açılması planlanan ve çalışmaların sürdürüldüğü 4 
yeni şube ise yolda. Ataşehir Belediyesi kafe konseptinin dışında yine yakın bir zamanda 
açılışını planladığı Ata Restoran için de çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye 
yönetimi, bu alandaki ikinci konseptinde ise ‘Kent Lokantaları’ mantığında hizmet vere-
rek, vatandaşlara sağlıklı uygun fiyatlı yemek hizmeti sunmayı amaçlıyor.
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‘Sosyal Belediyecilik Tarafında Attığımız Adımları Daha da 
Güçlendiriyoruz’

 Açılışta konuşan ve ‘Biliyorum ki günümüzün ekonomik koşulları 
herkesin bütçesini ciddi anlamda zorluyor. Eskiden dar gelirlinin 
bir simit bir çayı vardı maalesef getirilen nokta itibariyle onu da 
ellerinden aldılar. Bizler ise bu ekonomik çıkmazda sosyal beledi-
yecilik tarafında attığımız adımları daha da güçlendiriyor, siz de-
ğerli komşularımıza nefes alabileceğiniz alanlar, mekânlar ve hiz-
metler sunmaya gayret ediyoruz. Bu kapsamda yürüttüğümüz 
çalışmalar doğrultusunda bugün burada, Ataşehir Belediyesi ola-
rak dördüncü Ata Kafemizi açmanın sevincini ve gururunu yaşı-
yoruz.’ diyen Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, ‘Sosyal 
belediyecilik çalışmalarımız, sadece bu kafelerle sınırlı kalmıyor. 
Bu çerçevede gerçekleştirdiğimiz sosyal projeler, eğitim faaliyet-
leri ve çeşitli etkinliklerle, toplumumuzun her kesimine ulaşmayı 
ve onların yaşam standartlarını yükseltmeyi amaçlıyoruz.’ dedi.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nden-sosyal-tesis-atagi-yeni-ata-kafe-acildi-4-yeni-

sube-ise-yolda

‘Konseptimizi Değiştirip Menümüzü Zenginleştirdik’

Herkesin rahatça oturup sohbet edebileceği, dostlarıyla bir araya gelebileceği, güzel 
anılar biriktirebileceği yerler oluşturmanın kendileri için çok kıymetli olduğunu ve uygun 
fiyatlı, her kesimden vatandaşa hitap eden bu tür mekânların, dayanışma ve paylaş-
ma kültürünü de güçlendirdiğine inandığını ifade eden Başkan Adıgüzel sözlerini şöyle 
sürdürdü:

‘’Yeni konseptimizle birlikte hizmete aldığımız yeni Ata Kafemizde, menümüzü zengin-
leştirerek, artık daha doyurucu ve lezzetli ürünleri sizlerin beğenisine sunuyoruz. Aynı 
zamanda yeni logomuz da, Ataşehir’in modern vizyonunu ve sosyal belediyecilik an-
layışını yansıtan bir bakış açısıyla hazırlandı. Tabi Ata Kafelerimizin sayısı bununla da 
sınırlı kalmayacak. Biz belediyemizin tüm imkanlarını sizler için seferber etmeye söz 
vermiştik, bu kapsamda da gerekli adımları bir bir atıyoruz. Buradan müjdesini ver-
mek isterim; yeni şubeler için planlamalar ve çalışmalar yürütüyoruz. Çok yakında yeni 
mekânlarımızı da hayata geçirmeye başlayacağız.”

Ata Restoran Müjdesi

‘Kafelerimizin yanı sıra bir de siz değerli komşularıma sağlıklı, kaliteli ve ucuz yemek 
hizmeti sunmayı hedeflediğimiz restoran konseptimizi de uygulamaya alıyoruz’ diyen 
Başkan Adıgüzel, ‘Ata Restoran için yerimiz belli. Çok daha büyük bir metrekarede hiz-
met vereceğiz. Arkadaşlarım oradaki çalışmaları da titizlikle yürütüyor. Onun da çok 
yakında açılışını yapacağımızın müjdesini vermek isterim.’ dedi.

Günde Ortalama 1200 Kişiye Hizmet

Her sabah saat 8’de kapılarını açan Ata Kafeler ile günde ortalama 1200 kişiye hizmet 
sunulması hedefliyor. Bütçe dostu menüsüyle Ataşehirli vatandaşların ve ilçeden yolu 
geçen tüm misafirlerin uğrak noktası haline gelen Ata Kafelerde; çay, kahve, sandviç ve 
tatlı çeşitlerinin yanı sıra tost, hamburger ve köfte gibi lezzetler de sunulacak. Yüksek 
enflasyon ortamında 10 TL’ye çay içme imkânının bulunduğu Ata Kafelerde, ödüllü kah-
ve kullanımlarının yanı sıra pasta ve sandviçler ise günlük olarak üretiliyor.



6

ATAŞEHİR’İN 3 MAHALLESİNE AİT İMAR PLANLARI,

İBB MECLİSİ’NDE ONAYA GELİYOR

Yeniçamlıca, Mimar Sinan ve Mevlana mahallerinin, çalışmaları devam eden 1/5000 
Ölçekli Nazım İmar Planlarıyla ilgili imar bilgilendirme toplantısı yapıldı. 3 mahalleye 
ait imar planlarının 2024 yılının kasım veya en geç aralık ayında, İBB Meclisi’nde onaya 
sunulması planlanıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Ataşehir Belediyesi, Ataşehir’in imar sorunlarının çö-
zülmesi için iş birliği içerisinde çalışmalarını sürdürüyorlar.
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Yıllardır devam eden imar sorunlarının çö-
zümünde, arazi sahiplerinin de görüşleri 
alınıyor ve vatandaşları bilgilendirmek için 
toplantılar düzenleniyor. 

Bu bilgilendirme toplantılarından biri 
daha 12 Ekim Cumartesi günü gerçekleş-
tirildi. Yeniçamlıca, Mimar Sinan ve Mevla-
na mahallerinin, çalışmaları devam eden 
1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planlarıyla il-
gili imar bilgilendirme toplantısı yapıldı.

İBB tarafından düzenlenen toplantıda, 
İBB Şehir Planlama Müdürü Fatih Doğan 
vatandaşların sorularını cevaplandırdı. 
Şehir Planlama Müdürlüğü’nden Şehir 
Plancısı Merve Agun da nazım imar plan-
larıyla ilgili bir sunum yaptı.

Toplantıya; Ataşehir Belediye Başkan Yar-
dımcısı Leyla Terzi,  İmar ve Şehircilik Mü-
dürü Haydar Battal, İlçe Meclis Üyesi Ezgi 
Kalender, Ataşehir Kent Konseyi yönetimi 
ve mahalle muhtarları da katıldı. 

Toplantıda; taslak modellerle ilgili vatan-
daşlara bilgi verilerek, bu bilgilerle ilgili de 
anket iletildi. Anket sonuçlarından alınan 
geri bildirimlerle de taslak modeldeki ka-
rarlar revize edilecek.

3 mahalleye ait imar planlarının 2024 yı-
lının kasım veya en geç aralık ayında, İBB 
Meclisi’nde onaya sunulmasının planlan-
dığını belirten İBB Şehir Planlama Müdürü 
Fatih Doğan, bu mahallelerin imar planla-
rının, Ataşehir genelindeki emsal değerine 
benzeyeceğini dile getirdi.

Planlar dahilinde münferit yapılaşma hak-
kının olacağını ifade eden Fatih Doğan, 
ancak mahalleler genelinde; daha çok ye-
şil alan bulunması amacından ve deprem 
riski ile trafik yükünün de düşünülmesi ne-
deniyle vatandaşları toplu uygulamaya 
teşvik etmek istediklerini belirtti. 

Şehir Plancısı Merve Agun da, toplantıya 
katılan vatandaşlara, planlar için sunulan 
3 toplu uygulama modelini aktardı. Kesin-
tiler ve donatı alanlarının oluşturulmasıy-
la ilgili bilgi verdi.  

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-in-3-mahallesine-ait-imar-planlari-ibb-meclisi-nde-onaya-geliyor
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ATAŞEHİR’DEKİ KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN 

KİPTAŞ DA DEVREDE

Ataşehir Belediyesi ilçedeki 12 mahallede imar sorunlarının çözümü için çalışmalarını 
hızlandırırken kentsel dönüşüm seferberliği için de kritik görüşmeler gerçekleştirili-
yor. Bu kapsamda son olarak KİPTAŞ ile bir araya gelindi. Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel ile İBB Şehircilik Grup Başkanı ve KİPTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kurt’un da katıldığı toplantıda dönüşüm projeleri değerlendirilip, yapılacak iş birlikleri 
görüşüldü.

Ataşehir Belediyesi ilçedeki 12 mahallede imar çalışmalarına hız verirken bir yandan da 
kentsel dönüşüm çalışmaları için planlamalar yapıyor.

Bu kapsamda Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel dikkat çeken bir görüşme 
daha gerçekleştirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehircilik Grup Başkanı ve KİPTAŞ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Kurt ile beraberindeki heyet Ataşehir Belediyesi’ne bir ziyaret gerçekleştirirken, 
Başkan Adıgüzel ile ilgili birim yöneticilerinin de katılımıyla verimli toplantı gerçekleşti-
rildi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-deki-kentsel-donusum-icin-kiptas-da-devrede
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Kentsel Dönüşüm Projeleri Masaya 
Yatırıldı

Toplantıda Ataşehir’de hayata geçirilmesi 
planlanan kentsel dönüşüm projeleri ma-
saya yatırılırken, KİPTAŞ’ın bu alandaki 
tecrübe ve birikimlerinden nasıl yararla-
nılabileceği, ortak hangi projelerin gelişti-
rilebileceği ve dönüşüm süreçlerinde sağ-
lıklı, sürdürülebilir, doğa dostu yaşanabilir 
yapılaşma için nasıl bir planlama yapılma-
sı gerektiği gibi kritik başlıklar ele alındı.

Başkan Adıgüzel’den İBB ile Güçlü
İş Birliği Mesajı

Toplantıya ilişkin konuşan Başkan Onursal 
Adıgüzel ise, Ali Kurt ve KİPTAŞ ekibi ile bir 
araya gelmekten ötürü duyduğu mem-
nuniyeti dile getirirken; dönüşüm odaklı 
verimli toplantı gerçekleştirildiğini vurgu-
layıp, ‘Depreme dayanıklı ve planlı bir Ata-
şehir için   İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ile iş birliği içerisinde çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz’ mesajı verdi.

12 Mahallede Çalışmalar Hız Kazandı

Öte yandan Ataşehir Belediyesi’nin İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ile yaptığı iş 
birliği sayesinde Ataşehir’de imar sorun-
ları da çözüme kavuşuyor. Bu çerçevede 
Ataşehir’in kronikleşmiş imar sorunu, yeşil 
Ataşehir vizyonu doğrultusunda yeni bir 
yapılanmayla ele alınarak sonuçlanırken, 
12 mahallede ise imar çalışmaları hız ka-
zandı. Planları tamamlayıp, çok kısa sü-
rede  de proje ve ruhsatları düzenleyerek 
dönüşüme tüm desteği sağlamayı ve va-
tandaşları depreme dayanaklı güvenli bi-
nalara kavuşturmayı hedefleyen belediye 
yönetimi, planlamaların tamamlanmasıy-
la birlikte kentsel dönüşüm projelerinin de 
bir bir start alacağını öngörüyor.

‘Deprem Meselesi Bizim 
Gündemimizdeki En Öncelikli Konu’

Deprem riski nedeniyle, imar sorununun 
önemine vurgu yapıp, kentsel dönüşümün 
hızlıca başlaması gerektiğini dile getiren 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, “Deprem meselesi, bizim için günde-
mimizde en öncelikli ve birinci sırada tut-
tuğumuz bir konu. Ataşehir’in imar sorunu 
kalmayana ve vatandaşlarımızı depreme 
dayanıklı konutlarla buluşturana dek ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.
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ÇOCUKLARIN HAYAL GÜCÜNÜ ÇİZGİLERLE BULUŞTURAN

“KARİKATÜR ATÖLYESİ”
BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi ve Robert Koleji iş birliğiyle, 10-12 yaş arası sanatçı adayı çocuklar 
için Karikatür Atölyesi düzenlenecek. 

Çocukların hayal güçlerini 
çizgilerle buluşturan ve on-
ları eğlenceli bir yolculuğa 
çıkaran Karikatür Atölye-
si, 26 Ekim’den itibaren her 
Cumartesi, Kayışdağı Lions 
Ataevi’nde düzenlenecek. 

6 hafta sürecek atölyede; eğ-
lenceli tanışma oyunları, çiz-
gi roman teknikleri, yaratıcı 
drama etkinlikleri, ünlü sa-
natçıların eserlerini inceleme 
ve kendi süper kahramanını 
yaratma aktivitesi gibi pek 
çok aktivite gerçekleştirile-
cek.

Robert Koleji’nin deneyimli 
öğrencileri eşliğinde düzen-
lenecek atölyenin sonunda 
tüm katılımcılara sertifika 
verilecek.

Kontenjanın sınırlı olduğu 
atölyeye online olarak kayıt 
https://ebelediye.atasehir.
bel.tr internet adresi üzerin-
den yapılacak. Daha fazla 
bilgi ve kayıt olmak için 0216 
540 74 30 numaralı telefon 
numarası üzerinden iletişim 
kurulabilir. 



11

BAŞKAN ADIGÜZEL,
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 

BAKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Ankara’ya yaptığı ziyarette, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın’ı ziyaret ederek görüşme gerçekleştirdi. 

Başkan Adıgüzel ziyarete ilişkin açıklamasında, “Ataşehirimizin geleceğine katkı sağ-
layacak projeler üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirdik. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakan Yardımcımız Sayın Ahmet Aydın’a misafirperverliği ve nezaketi için teşekkür edi-
yorum” dedi. 
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ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ONURSAL ADIGÜZEL,

ATAŞEHİRLİ YEREL BASIN 
ÇALIŞANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Ataşehir’de faaliyet gösteren yerel basın 
kuruluşlarının çalışanlarıyla kahvaltılı bir toplantıda buluştu. Basın mensuplarının, yerel 
yönetimlerin şeffaflığı ve hesap verebilirliği konusunda kritik bir rol üstlendiğini vurgu-
layan Başkan Adıgüzel, göreve geldiklerinden itibaren yapılan hizmetleri tek tek açık-
ladı.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Ataşehir’de görev yapan yerel basın çalı-
şanlarıyla bir kahvaltı programında buluştu. Toplantıda; bölgenin imar durumu, beledi-
yenin sunduğu sosyal hizmetler, hayata geçirilen projeler hakkında önemli açıklamalar-
da bulunan Başkan Adıgüzel, imar çalışmaları hakkında da detaylı bilgiler verdi.

Başkan Adıgüzel, İBB ile ilçenin yıllardır yaşadığı kronikleşen imar sorunlarına çözüm 
getirmek için güçlü bir iş birliği gerçekleştirildiğini belirterek, şu sözleri dile getirdi: “Bi-
zim asıl amacımız Ataşehir’de kentsel dönüşümün hızlanması. Bu kapsamda çözüm 
yolu için, İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkilileriyle sürekli ortaklaşa bir çalışma sür-
dürüyoruz”.

Ataşehir’de her yaş grubuna yönelik sosyal hizmetler sunduklarını dile getiren Başkan 
Adıgüzel; evde sağlık hizmeti, ambulans hizmeti ve aşeviyle, yaşlı ve yardıma muhtaç 
vatandaşlara destek olduklarını belirtti.
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Gençler için sanattan spora, ders destek 
programlarından danışmanlık hizmetine 
kadar birçok hizmet sunduklarını ifade 
eden Başkan Adıgüzel, ilkokul çağında-
ki çocuklar için ise beslenme ve kırtasiye 
destekleri başlattıklarını ifade etti.

Geçen hafta Ata Kafe’nin yeni şubesinin 
açılışını gerçekleştirdiklerini hatırlatan 
Başkan Adıgüzel, çok yakında yeni bir şu-
benin de Örnek Mahallesi’nde hayata ge-
çeceğinin müjdesini verdi.

Ayrıca Ata Kafelerin sayısının 10’a çıkara-
cağını da belirten Başkan Adıgüzel, uygun 
fiyatlı lokanta hizmeti sunacak Ata Res-
toran’ın da yakında hizmete başlayacağı-
nı ifade etti.  

Sosyal Market projesinin yenilenerek, 
daha kapsamlı bir hale geleceğini duyuran 
Başkan Adıgüzel, ihtiyaç sahibi vatandaş-
ların Ata Kartlarının içerisine yüklenen be-
delle, diledikleri marketlerden ihtiyaçlarını 
karşılayabileceklerini ifade etti.

Göreve başlamalarının ardından bugüne 
kadar geçen süreçte neler yapıldığını tek 
tek açıklayan Başkan Adıgüzel, sonrasın-
da da basın çalışanlarının sorularını yanıt-
ladı.

Başkan Adıgüzel, “Sizlerin desteğiyle Ata-
şehir’i daha iyi bir yer haline getirmek için 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. Toplan-
tı sonunda, Başkan Adıgüzel ile yerel basın 
çalışanları fotoğraf çekimi gerçekleştirdi.
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MÜZİKLE HAYATA TUTUNAN TATSİANA’NIN

BELARUS’TAN ATAŞEHİR’E 
UZANAN HİKAYESİ

Belarus’ta yaşamış olduğu sıkıntılardan dolayı 
dört yıl önce Türkiye’ye yerleşen Tatsiana’nın hika-
yesi, yeni bir başlangıç arayan herkese ilham vere-
cek nitelikte.

Doğup büyüdüğü Belarus’tan ayrılmanın zorlukla-
rını ve yeni bir başlangıç arayışını derin bir şekilde 
yaşayan Tatsiana, ait olduğu yeri terk etmenin ge-
tirdiği duygusal yükle yola çıktı.  Müziği yaşamının 
merkezine koyan Tatsiana, bu zorlu yolculuğuna 
rağmen müzik tutkusunu sürdürmeye kararlıydı. 
Müziği, onun için sadece bir ifade biçimi değil, aynı 
zamanda özgürlüğü ve umudu simgeliyordu.

Bu hafta Ataşehir Bele-
diyesi’nin “Bizim Hikaye-
miz” programında, Bela-
rus’tan Türkiye’ye gelen 
Tatsiana Hrynevich Ma-
tafonava’nın hikayesine 
yer verildi. Ataşehir’de 
yaşayan ve 12 yıllık fi-
larmoni deneyimine sa-
hip olan Tatsiana, Bela-
rus’taki hayatını geride 
bırakarak Türkiye’de yeni 
bir başlangıç yapmak 
için çıktığı yolculuğu tüm 
içtenliğiyle paylaştı.

12 yıl boyunca filarmoni orkestrasında çalışarak keman, gitar, piyano ve trompet gibi 
birçok enstrümanı başarıyla çalan Tatsiana, müzik tutkusunu devam ettirmek için Tür-
kiye’de yeni fırsatlar aramaya başladı.
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Belarus’tan Türkiye’ye Yeni Bir Hayat

Türkiye’ye geldiğinde, ilk yıl evde müzik 
yapmayı denedi. Ancak, komşularının gü-
rültü şikayetleri nedeniyle bu imkânı kısa 
süre içerisinde kaybetti. Müziği, hayatının 
ayrılmaz bir parçası olarak gören Tatsi-
ana, yaşadığı bu zorluklara rağmen pes 
etmedi. Yeni bir müzik hayatı kurma is-
teği, onu farklı yollar aramaya itti. Müzik 
tutkusunu sürdürebilmek için alternatif 
çözümler bulma çabası içinde, Ataşehir 
Belediyesi’nin sunduğu fırsatları değer-
lendirmeye karar verdi.

Ataşehir Belediyesi aracılığıyla Musta-
fa Saffet Kültür Merkezi’ne yönlendirilen 
Tatsiana,  bu merkez sayesinde müzik ka-
riyerine devam etme fırsatı buldu. MSKM 
ile tanıştıktan sonra, yeni bir topluluk-
la etkileşimde bulunma imkanı da bulan 
Tatsiana, buradaki odasında her gün pro-
va yaparak Belarusça ve Türkçe şarkılar 
öğrendi. Müzik hayatında kendine yeni bir 
yön çizerken, Türk müziğine olan ilgisi de 
giderek arttı.

“Müzik Benim, Sesim Ve Ben Sesimi 
Duyurmak İçin Sahneye Çıkıyorum”

Şu ana kadar 29 Türkçe şarkı öğrenen Tat-
siana, müziğe olan tutkusunu şu sözlerle 
ifade etti: “Müzik, benim için yaşamın bir 
parçası; her zaman yanımda hissetmek 
istiyorum. Zorluklara rağmen müziğimi 
sürdürmeye kararlıyım çünkü müziğim, 
özgürlüğüm ve umudum. Kısacası müzik 
benim sesim ve ben sesimi duyurmak için 
sahneye çıkıyorum.”

Tatsiana, her yeni şarkıyla birlikte hem dil 
becerilerini geliştiriyor hem de Türk kültü-
rüne daha yakın bir bağ kuruyor. Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi, Tatsiana’nın ya-
şamında sadece müzik yaptığı bir mekan 
değil, aynı zamanda bir destek ve ilham 
kaynağı haline geldi.

“Türk Halkı Çok Açık Kalpli”

İstanbul’un tarihi güzelliklerine hay-
ran kalan Tatsiana, Ataşehir Bele-
diyesi ve kültür merkezine duyduğu 
minnettarlığı ifade ederek, “Burada 
bir yabancıya bu kadar destek ve-
rilmesi, Türk halkının açık kalpli ol-
duğunu gösteriyor” dedi. Tatsiana, 
“Müzik, insanların kalplerini birleş-
tirir. Benim hikayem de bunun bir 
örneği,” diyerek, müziğin sınır tanı-
mayan gücünü vurguladı. Tatsiana 
Hrynevich Matafonava’nın hikayesi, 
müziğin insanları bir araya getiren 
bir güç olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/muzikle-hayata-tutunan-tatsiana-nin-belarus-tan-atasehir-e-uzanan-hikayesi
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
HASTA NAKİL AMBULANS 

HİZMETİ
Ataşehir’de ücretsiz olarak hasta nakil ambulans hizmeti verildiğini 

biliyor muydunuz?

Hasta nakil ambulans hizmeti ile yatalak veya sedyeyle taşınması gereken hastalar, ev-
lerinden sağlık kurumuna ve sağlık kurumundan da evlerine güvenli bir şekilde taşınıyor. 

Hafta içi her gün 08.30 – 17.00 saatleri arasında sunulan bu hizmet sayesinde yardıma 
muhtaç komşularımız, hastalık süreçlerini daha kolay atlatıyor.

Ataşehir Belediyesi, 2 ambulansıyla günlük ortalama 10 hastanın bu zorlu yolculuğuna 
eşlik ederek, hayatlarını kolaylaştırıyor. 

Bu hizmetten faydalanmak için 444 60 39 telefon numarasından randevu oluştura-
bilirsiniz.

Hastalıkta, sağlıkta Ataşehir Belediyesi her zaman yanınızda. 



17

19 Ekim 2024 / Cumartesi 

Çamurdan Saksı Yapımı Atölyesi
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
1. seans (7-8 yaş) 13.00 
2. seans (9-11 yaş) 14.00
Kontenjan: Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: ebelediye.atasehir.bel.tr

Düş Evim Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans : (4-6 yaş) 13.00
2. seans : (7-11 yaş) 14.30
Kontenjan: Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr

20 Ekim 2024 / Pazar

Çocuk Tiyatrosu: Mevsimini Arayan Karpuz
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Saat: 12.00  

Masal Atölyesi
Yer: Evrensel Değerler Çocuk Müzesi 
1. Seans: (4-6 yaş) 13.00
2. seans: (7-9 yaş) 14.00

Özge Doğar ile Çocuk Kitap Kulübü 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
Saat: 13.00 (6-10 yaş)
Kontenjan: 20 kişi ile sınırlıdır

ETKİNLİK TAKVİMİ




